



# ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## У К А З

14 января 2025 г.

№ 2

Экз. №

г. Ульяновск

### О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 01.06.2022 № 68

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в указ Губернатора Ульяновской области от 01.06.2022 № 68 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Ульяновской области и в возглавляемых им исполнительных органах Ульяновской области» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) в пункте 1.6 раздела 1 слова «автоматизированной информационной системы проектной деятельности Ульяновской области (далее – АИС УП)» заменить словами «государственной информационной системы «Автоматизированный Центр Контроля процесса планирования и анализа бюджета» (далее – система «АЦК-Планирование»);

б) в пункте 3.11 раздела 3 слова «АИС УП» обеспечивается» заменить словами «системе «АЦК-Планирование» обеспечивается»;

в) в разделе 4:

в абзаце третьем пункта 4.2 слова «АИС УП»,» заменить словами «системы «АЦК-Планирование»,»;

в подпункте 4.6.3 пункта 4.6 слова «Председателю Правительства» заменить словами «заместителю Губернатора Ульяновской области, ответственному за организацию проектной деятельности в Правительстве Ульяновской области и в возглавляемых им исполнительных органах»;

в абзаце первом пункта 4.7 слова «АИС УП» информацию» заменить словами «систему «АЦК-Планирование» информацию»;

в абзаце первом пункта 4.10 слова «Председателя Правительства» заменить словами «заместителя Губернатора Ульяновской области, ответственного за организацию проектной деятельности в Правительстве Ульяновской области и в возглавляемых им исполнительных органах»;

2) в приложении № 2:

а) в пункте 2.3 раздела 2:

в подпункте 6 слова «автоматизированную информационную систему проектной деятельности Ульяновской области (далее – АИС УП)» заменить словами «государственную информационную систему «Автоматизированный Центр Контроля процесса планирования и анализа бюджета» (далее – система «АЦК-Планирование»));

в подпункте 18 слова «АИС УП» заменить словами «системы «АЦК-Планирование»»;

в подпункте 37 слова «внедрение и развитие проектной деятельности в» заменить словами «организацию проектной деятельности в Правительстве Ульяновской области и в возглавляемых им исполнительных органах»;

б) в подпункте 4 пункта 3.4 раздела 3 слова «АИС УПУ» заменить словами «системы «АЦК-Планирование»»;

в) в разделе 7:

в подпункте 5 пункта 7.3 слова «АИС УП» заменить словами «системе «АЦК-Планирование»»;

в подпункте 6 пункта 7.5 слова «АИС УП» заменить словами «системе «АЦК-Планирование»»;

в пункте 7.6:

в подпункте 3 слова «АИС УП» заменить словами «системе «АЦК-Планирование»»;

в подпункте 4 слова «АИС УП» заменить словами «системы «АЦК-Планирование»».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.Ю.Русских